EwKit-USB + WAM-424XWS Rev.2 (Multi-Channel 424MHz 대역 AFSK 모뎀)
장거리(수신감도: -124dBm), Master/Slave & 중계기 동작 기능
에러 검출/보정 기능, Custom Code 부여 방식
EwKit-USB와 WAM-424XWS Rev.2 모듈 사진
 WAM-424XWS Rev.2 주요규격 및 기능
 Custom Code 부여 방식(Rev. 2) – 혼신 방지, 데이터 보안이나 안전 시스템에 활용
 중계기 모드(Rev. 2)
 Master/Slave 모드(Rev. 2)
※단순한 구조로 사용이 용이하다.
※무선 네트워크 구성이 가능하다.
1:1, Master-Slave(1:N), N:N
※다중(연속) 중계 기능
※설정&테스트 프로그램(소스코드 포함) 제공
 에러검출/보정 기능 내장(출력 2배 증가 효과)
 -124dBm의 수신감도
 UART(시리얼 통신 라인) 3V/5V 직접 I/F - 부가적인 회로가 필요 없음
 Digital AFSK(MSK) 변복조 방식
※AFSK 모뎀은 점유대역이 좁다.
※노이즈 특성이 우수하며 데이터의 전송률이 높다.
 AFSK 송신(변조) 파형 AFSK 수신(복조) 파형
 테스트 프로그램(설정모드 지원) 및 소스코드 제공
※테스트 프로그램 AFSKtest(WAM-424XWS Rev.2 용) 제공
1)설정모드 기능
2)네트워크 테스트 기능-매뉴얼에 다양한 구성 및 테스트 방법 제시
AFSKtest(WAM-424XWS Rev.2 용) 실행화면
TxAudio
RxMde
1200bps, RxD
 EwKit-USB 규격
EwKit-USB는 PC의 USB를 사용하여 EM Tech의 무선모듈을 사용할 수 있도록 제작된 보드입니다.
EwKit-USB 사진
구성품
EwKit-USB는 Board와 USB 케이블로 구성이 되어 있다.
품 목 크기 및 길이
Test Board 61mm x 89mm
USB Cable A(M)/A(M) 2.0 Meter
모듈(WAM-424XWS Rev.2) 장착 사진
 EwKit-USB 회로도
1 2 3 4 5 6 7 8
A
B
C
D
87654321
D
C
B
A
Erro r :  LOG O1.w mf file no t found .
Ti tl e Dra w i n g  I D
S i z e De s i g n e d  b y A p p ro v e d  b y
Fi le  : Re v . Da t e
S h e e t
TestKit
Te s t K it (U S B ).s c h 3 1 -M a r-2 0 1 1
1 1o f
c
A3  NH  Sung
Ver 1.0(beta)
RxD
C1
10uF/16V VC C
GN D
LED
LED
R1
330
BaudS e2
1
BuadS el1
2
RxD
3
TxD
4
TxDP ull Up
5
bReset
7
Rss i
6
GN D
8
VC C(3.5V~12V)
9
On/Off
10
RfRxD(Test)
20
RfCLK(Test)
19
bConfig
18
CS 4
17
CS 3
16
CS 2
15
CS 1
14
EE PROM/DIP
13
NC
12
NC
11
W AM-4xxXSS
Tranceiver
1
2
3
4
5
6
7
8
16
15
14
13
12
11
10
9
S1
SW  D IP-8
bConfig
BaudSel1
BaudSel2
CS1
CS2
CS3
CS4
EEPRO M/DIP
BaudSel1
BaudSel2
T
P
RSSI
T P
TxD
T P
RxD
T
P
On /Off
CB 4
0 .1uF
NC
24
/RESE T
19
3V3OUT
17
US BDP
15
US BDM
16
G
N
D
2
1
G
N
D
7
CB US2 TxDEN
13
CB US1 /RxLED
22
V
C
C
IO
4
CB US3 /PW RE N
14
CB US4 /SLE EP
12
CB US0 /TxLED
23
G
N
D
1
8
/RI
6
/DCD
10
/DSR
9
/DTR
2
/CTS
11
/RTS
3
RxD
5
TxD
1
V
C
C
2
0
OS CI
27
OS CO
28
A
G
N
D
2
5
T
E
S
T
2
6
NC
8
U1
FT232RL
L1
INDUC TOR
Vbus
1
D-
2
D+
3
GN D
4
USB
USB -A
V
b
u
s
C2
47pF
C3
47pF
CB 3
0 .1uF
CB 1
0 .1uF
R2
4K7
R3
(NIP)
CB 2
0 .1uFSW
SW  SPD T
3V3
b
R
e
s
e
t
R4
(NIP)
USB I/F Board 회로도
 드라이버 다운로드
제품의 디바이스 드라이버는 FTDI chip 공식 홈페이지에서 다운로드 받을 수 있습니다.
 관련 상품(별도구매)
 안테나 및 연장 케이블
400MHz 대역 안테나(EHA-400 / EWA-424Q / EWA-424H) 및 연장 케이블(EMB-1M)
 EAB-SMA type(브라켓) 및 AEC-3M/5M(연장 케이블)
EAB-SMA Type + AEC-5M 사진
1:1(N) 통신 사용 예)
인터넷 망 이용 무선 통신 예)
 방수형 커넥터 사진
 모듈 케이스 제품(별도구매)
 EwCase-RS232 A형 EwCase-RS232 B형 EwCase-USB
 제품 문의
 전화문의: 042-623-4470
 전자우편: rfmodem@wgmsk.com
 홈페이지: www.wgmsk.com